
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 10. 4. 2017 
 

Přítomni: Karel Sklenička, Ing. Oldřich Polášek, Karel Pleiner, Ing. Ivana Píšová, Dagmar 
Krátká, Jana Drastilová, Jiří Luska, Ing. Vlastimil Hořejší, JUDr. Ernest Kosár, Roman 
Havelka 
Omluveni: - 

 

1. Kontrola jednotlivých bodů z minulé pracovní porady zastupitelstva – úkoly z minulé porady 

zastupitelstva byly splněny 

2. Starosta informuje o zahájení provozu Pošty Partner od 1. 8. 2017. Všechny stávající služby 

budou zachovány 

3. Informace o probíhajících akcích a rekonstrukcích v obci: 

- rekonstrukce chodníků v ul. Školní – střed a ČS Armády 

- rekonstrukce komunikace U Špýcharu 

- zateplení obecního úřadu 

4. Starosta dále informuje o úpravách jedné místnosti v hasičské zbrojnici, které byly ukončeny 

minulý týden 

5. Stále pokračují přípravy na rekonstrukci náměstí – bylo provedeno odstranění tújí a stromů, 

dále bude odborná firma provádět vyfrézování kořenů. Po konzultaci s projektantem budou 

probíhat další drobné práce 

6. Starosta navrhuje nabídnout TJ Sokol Lány předfinancování grantu na následující rok a to 

z důvodu opravy fasády sokolovny na východní straně. TJ Sokol Lány projedná na schůzi 

výboru a pošle vyjádření, zda bude obec o předfinancování žádat 

7. Informace o činnosti MAS Svatováclavsko z. s.  

8. Diskuze na téma přerozdělování dotací obecním spolkům na rok 2017. Bude schvalováno na 

veřejném zasedání zastupitelstva obce 

9. E. Kosár informuje o dvou obecně závazných vyhláškách, které budou schvalovány na 

veřejném zasedání zastupitelstva obce  

10. Pracovní porada zastupitelstva obce: 15. 5. 2017 a 5. 6. 2017 od 19 hodin na OÚ 

11. Veřejné zasedání zastupitelstva obce: 24. 4. 2017 od 18 hodin Nad Narpou 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Ing. Ivana Píšová 


